
 

   

 

 piątek, 21 kwietnia 2023 r.   76/23 

 

NOWOŚĆ! UCHWAŁY KIERUNKOWE I REZOLUCJA, CZYLI W NAJBLIŻSZĄ 

ŚRODĘ SESJA 

26 kwietnia o godz. 10.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich 

Świętych 3-4 rozpocznie się 109. sesja Rady Miasta Krakowa. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PLACE, HULAJNOGI ELEKTRYCZNE I MIEJSCOWY PLAN 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Łukasz 

Maślona i Jan Stanisław Pietras. Poruszają w nich m.in. kwestie 

związane z: przebudową placu Nowego, hulajnogami elektrycznymi czy 

miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Kobierzyńska – Pychowicka”. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ROZWIĄZANIE SPÓŁKI KRAKÓW5020 

Grupa mieszkańców złożyła projekt uchwały w sprawie rozwiązania 

Kraków5020 spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, według druku 

3347. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

JUBILEUSZ 120-LECIA VI LO 

24 kwietnia 2023 r. w Operze Krakowskiej odbędzie się uroczysta gala 

jubileuszowa z okazji 120-lecia VI Liceum Ogólnokształcącego im. 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/270788,30,komunikat,uchwaly_kierunkowe_i_rezolucja__czyli_w_najblizsza_srode_sesja_.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/270739,2086,komunikat,place__hulajnogi_elektryczne_i_miejscowy_plan_.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/270747,2245,komunikat,rozwiazanie_spolki_krakow5020_.html
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Adama Mickiewicza. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

OBSZAR „WITKOWICE II” 

Klub Radnych Platforma – Koalicja Obywatelska złożył w Kancelarii Rady 

Miasta Krakowa projekt uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Witkowice II", według druku 3343. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

POGOŃ KRAKÓW CUP POD PATRONATEM 

W tym roku po raz kolejny odbędzie się cykl turniejów piłkarskich dla 

dzieci Pogoń Kraków Cup. Patronatem honorowym wydarzenie to objął 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

KRAKOWSKI SPORT I PRZEWÓZ ELEKTRYCZNYCH WÓZKÓW 

INWALIDZKICH 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Łukasz Sęk  

i Łukasz Gibała. Poruszają w nich m.in. tematy związane  

z: poszerzeniem sieci aglomeracyjnych, obozowiskiem w Parku 

Lotników Polskich, miejskimi dotacjami na upowszechnianie sportu czy 

przewozem elektrycznych wózków inwalidzkich w pojazdach 

komunikacji miejskiej. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://www.krakow.pl/patronaty/270485,184,komunikat,jubileusz_120-lecia_vi_lo.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/270716,2245,komunikat,obszar__witkowice_ii_.html
https://www.krakow.pl/patronaty/270518,184,komunikat,pogon_krakow_cup.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/270639,2086,komunikat,krakowski_sport_i_przewoz_elektrycznych_wozkow_inwalidzkich.html
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III KIERMASZ OGRODNICTWA DLA DZIAŁKOWCÓW I SYMPATYKÓW 

ROD 

Kiermasz Ogrodnictwa w Rodzinnym Ogrodzie Działkowym „Dębniki” 

stwarza okazję do pogłębienia wiedzy ogrodniczej i ekologicznej,  

ale także do zakupu sadzonek od lokalnych producentów czy zapoznania 

się ze sztuką rękodzieła. Wydarzenie swoim patronatem objął 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

KORESPONDECJA DO ROZPATRZENIA 

O godz. 13.30 w trybie zdalnym odbędzie się posiedzenie Komisji 

Praworządności.  

Radni zajmą się sprawami bieżącymi i rozpatrzeniem korespondencji.  

Radni z Komisji Infrastruktury spotkają się podczas zdalnego 

posiedzenia o godz. 14.00. 

Opiniować będą projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr CV/2851/23 Rady 

Miasta Krakowa z 22 lutego 2023 r. zmieniającej uchwałę nr LXXXIX/2177/17  

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za postój 

pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego 

parkowania, wprowadzenia opłaty abonamentowej dla niektórych użytkowników 

dróg oraz sposobu pobierania tych opłat (druk nr 3330). 

POWOŁANIE ZESPOŁÓW KONTROLNYCH 

Na godzinę 15.30 w trybie zdalnym planowane jest posiedzenie Komisji 

Rewizyjnej.  

Radni powołają zespoły kontrolne ds. oceny wykonania Budżetu Miasta Krakowa 

za 2022 rok. 

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 24 kwietnia, poniedziałek 

https://www.krakow.pl/patronaty/270483,184,komunikat,iii_kiermasz_ogrodnictwa_dla_dzialkowcow_i_sympatykow_rod.html
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ROZBUDOWA INFRASTRUKTURY, PLANY MIEJSCOWE 

Posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

rozpocznie się o godz. 16.00 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją Stowarzyszenia Inżynierów Komunikacji  

w sprawie barier administracyjnych dotyczących rozbudowy infrastruktury 

telekomunikacyjnej w Krakowie. Omówią też realizację Programu wspierania 

Rodzinnych Ogrodów Działkowych funkcjonujących na obszarze Gminy Miejskiej 

Kraków oraz zapoznają się z informacją na temat stanów prawnych ROD  

w Krakowie. W planach posiedzenia jest również omówienie raportu końcowego 

z konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie ustanowienia użytku 

ekologicznego „Słona Woda” (druk nr 3045). Radni zaopiniują też projekty 

uchwał w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Balice I” (druk nr 3289); uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych obszarów 

przyrodniczych miasta Krakowa” – etap D (druk nr 3312); przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

"Park leśny XXL Dolina Prądnika" (druk nr 3333);  przystąpienia sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Witkowice Il" 

(druk nr 3343).Zaopiniują też koncepcję projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru "Górka Narodowa - rejon ul. Banacha 

I, II, III, IV, V". 

ZMIANY W UCHWALE  

O godz. 17.00 w trybie zdalnym rozpocznie się posiedzenie Komisji 

Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa.  

Radni zaopiniują projekty uchwał w sprawie: zmian w uchwale nr LX/1774/21  

w sprawie udzielenia dotacji dla Miejskiego Centrum Opieki dla Osób Starszych, 

Przewlekle Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie na realizację 



INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  piątek, 21 kwietnia 2023 r. 
 

5 
 
 

 

w latach 2021 - 2023 projektu pn. Centrum wsparcia opiekunów nieformalnych 

i opieki nad osobami niesamodzielnymi w Miejskim Centrum Opieki w Krakowie 

oraz zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu 

Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie działania polegającego na objęciu 

akcji przez Gminę Miejską Kraków w istniejącym Towarzystwie Budownictwa 

Społecznego „Krak-System” Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie.  

UWAGA! Posiedzenia komisji odbywają się w trybie stacjonarnym albo w trybie 

zdalnym (z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość lub kore-

spondencyjnie na podstawie art. 15zzx ust. 3 w zw. z ust. 2 ustawy z 2 marca 

2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdzia-

łaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych. Szczegółowe informacje dotyczące posiedzeń komisji do-

stępne są u poszczególnych sekretarzy Komisji. 

Linki do posiedzeń komisji zwołanych w trybie zdalnym. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Rafał Komarewicz, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa – godz. 16.00 – 

17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 

205 (prosimy o wcześniejsze zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady 

Miasta Krakowa pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590) 

Małgorzata Jantos – godz. 18.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 304. 

Harmonogram dyżurów radnych  

 

DYŻURY RADNYCH: 24 kwietnia, poniedziałek 

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103268
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=162027
https://bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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24 kwietnia, poniedziałek 

RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 10.00 – jubileusz Szkoły Podstawowej nr 80 im. Wojciecha 

Bogusławskiego, Teatr Ludowy os. Teatralne 34 (zaproszenie: dyrekcja  

i społeczność SP nr 80) 

godz. 12.00 - jubileusz 120-lecia VI Liceum Ogólnokształcącego im. Adama 

Mickiewicza, Opera Krakowska ul. Lubicz 48 (zaproszenie: VI LO w Krakowie) 

AGATA TATARA, PRZEWODNICZĄCA KOMISJI EDUKACJI 

godz. 10.00 - debata pt. "Czy edukacja rzeczywiście jest najważniejsza?", Sala 

Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Związek Nauczycielstwa 

Polskiego) 

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 26 kwietnia 

• 17 i 31 maja 

• 14 i 28 czerwca 

• 5 lipca 

• 30 sierpnia 

• 13 i 27 września 

• 11 i 25 października 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

KALENDARIUM RMK:  

WARTO WIEDZIEĆ:  
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Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


